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Link do produktu: https://www.remsport.pl/sruba-stozkowa-m6x20mm-kunzmann-p-4158.html

Sruba stozkowa M6x20mm KUNZMANN

g
B "‘{ ‘ Cena 1,00 zt
'a.!. RN Dostepnos¢ Dostepny - wysytka 24h
Czas wysyiki 24 godziny
Numer katalogowy 5140.01
Kod EAN 5900000000114
Producent Kunzmann

Opis produktu

Oferta Sklepu REMSPORT: Sruba do montazu wigzah snowboardowych, produkt niemieckiej firmy KUNZMANN, jest to model
Snowboard Countersing Screws M6 x 20 mm (nr katalogowy 5140.01).
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4

ittt
hiki et
ervwramans

A )

errreTserIaTisadana -

assnsiameanan.
s
AT A
rAAAsessAsLAARELRE .

Sruba z tbem ptaskim, stozkowym, gwint M6 o dtugosci 20 mm.

A-6 mm
B-20 mm
C-4mm
D-11 mm
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Cena za jedng sztuke.

Wymiary Sruby:

Typ tba: Ptaski-Stozkowy
Gwint $ruby: M6

Srednica: 6mm

Dtugosé: 20mm
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